
Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.mirandadonorte.ma.gov.br  - NO LINK DOM 

 
 

D                L 
Município de Miranda do Norte 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
EXECUTIVO 
PORTARIAS ....................................01 
 

PORTARIA N ° 051/2021 GP 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE 

ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º  - NOMEAR a Sra. Dalce Maria Carneiro Nunes, portadora 

do CPF Nº 003.859.433-18, para exercer a função  de  

Coordenadora do Centro de Atenção Psicossocial (CAPS I), 

Símbolo CC-05, partes da Estrutura Administrativa da Prefeitura 

Municipal de Miranda do Norte – MA. 

 

Art. 2 º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos ao dia 04 de janeiro de 2021.  

 

 Dê Ciência  Publique-se e Cumpra-se. 

  

PALÁCIO MUNICIPAL “RAIMUNDO ABRAÃO 

BEZERRA”, EM 14 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

Angélica Maria Sousa Bonfim 

Prefeita Municipal 

 

PORTARIA N ° 052/2021 GP 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE 

ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º  - NOMEAR o Sr. SAMUEL BOGEA SANCHES, portador do 

CPF: 019.119.473-54, para exercer a função de Diretor do 

Departamento  de Obras, Símbolo CC1, partes da Estrutura 

Administrativa da Prefeitura Municipal de Miranda do Norte – MA. 

 

Art. 2 º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos ao dia 04 de janeiro de 2021.  

 

 Dê Ciência  Publique-se e Cumpra-se.  

PALÁCIO MUNICIPAL “RAIMUNDO ABRAÃO BEZERRA”, EM 

14 DE JANEIRO DE 2021. 

 

Angélica Maria Sousa Bonfim 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 847 ANO II  MIRANDA DO NORTE   DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  QUINTA-  FEIRA 14 DE JANEIRO DE 2021 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder Executivo 

 

 

                                 Rua do comercio ,183 – CENTRO 
Miranda do Norte – MA 

 

SITE 

www.miranda.ma.gov.br 

 

Angélica Maria Sousa Bonfim 

Prefeita Municipal 

 

 

http://www.mirandadonorte.ma.gov.br/
http://www.miranda.ma.gov.br/

